

STATSFORVALTEREN I TRØNDELAG

Postboks 2600  
7734 STEINKJER

Deres ref

Vår ref  
2022/1059-1

Saksbehandler  
Ingrid Davidsen  
Samfunnsutvikling og kultur

Dato  
15.12.2022

## Høringsbrev for etablering av rekreasjonsløype for snøskuter i Singsås - Midtre Gauldal kommune

Granbygda utmarkslag søkte i mai 2017 om å få anlagt trase for rekreasjons- og isfiskekjøring fra Almås til lagets hytte ved Hultsjøen.

Midtre Gauldal formannskap behandlet søknaden i sak 35/19 den 20.6.2019, hvor det ble bestemt at kommunen starter et prosjekt for etablering av rekreasjonsløyper i samsvar med nasjonal forskrift for bruk av motorkjøretøyer i utmark og islagte vassdrag § 4a.

Jf. vedtak av 20.6.2019 ble det utarbeidet en prosjektbeskrivelse som ble godkjent av NPM – utvalget 25.5.2020. Det er også avsatt midler til prosjektet i handlingsprogrammet for økonomiplanen.

Det er arbeidet med å avklare grunneiernes holdninger til etablering av rekreasjonsløyper i Singsås på de forslag til løyper som kommunen har mottatt. Med bakgrunn i dette har vi endt opp med et forslag til løype som det kan arbeides videre med i samarbeid med grunneierne.

Selbu kommune har en løype som går til kommunegrensen mot Midtre Gauldal ved Djupåttjøna øst for Hultsjøen, og Holtålen kommune arbeider med tilknytningsløype mot Dragåsvollen i Dragås nordre statsallmenning.

Kommunestyret ble informert om forslag til valg av trase for rekreasjonsløyper, og samtykket i å utrede forslaget til rekreasjonsløype fra Granbygda utmarkslag med tillegg. Dette innebar at løypenettet i denne omgang ble begrenset til areal under utmarkslaget, grunneiere i Hultsjølia og Singsås fjellstyre.

Forslaget til rekreasjonsløyper ble oppkjørt med snøscooter 4.5.2021 sammen med grunneierrepresentanter, og traseen er tegnet inn på kart i samsvar med krav.

Det har vært nær kommunikasjon med statsforvalter i Trøndelag om videre fremdrift i saken. Med bakgrunn i dette er det utarbeidet konsekvensutredning, rapport om rovfugler, og rapport om flora i området.

Statsforvalter foreslo flere som kunne gjøre kartlegging av rovfugl i traseen. Dette ble gjort av skogbiolog Terje O. Norvik og feltornitolog Tom Roger Østerås. Konklusjonen, basert på eksisterende

informasjon om relevante arter samt befaringen 21/4, ble at de ikke kunne se noen tungtveiende argument for å endre den planlagte traseen slik den ligger.

Biofokus v/Solfrid Helene Lien Langmo gjorde naturtype kartlegging langs planlagt skuterløype. Forslag til mindre endringer av noen strekninger i traseen tas til etterretning, og vil bli lagt inn i kartet før den endelig blir lagt i arealdelen til kommuneplanen. Rekreasjonsløypa ligger utenfor distriktsonen for tamreindrift.

Konsekvensutredningen utarbeidet av plankontoret på Berkåk anbefaler å kutte ut traseen lengst mot vest. Dette gjelder startsted ved Singsås skytterbane og trase inn fra Hinsverk til bomvegen. Startsted fra banen til Singsås motorklubb beholdes på grunn av parkeringsmulighetene. Plankontoret har tegnet inn endringene av trasene som forslått i naturtypekartleggingen.

Det er laget forslag til forskrift som beskriver at driftsselskapet skal stå ansvarlig for driften av rekreasjonsløypa.

#### Høring og offentlig ettersyn:

Forslag til forskrift og løypekart for snøskuter med tilhørende dokumenter og utredninger er å finne på kommunens hjemmeside, [www.mgk.no](http://www.mgk.no).

Kommentarer og merknader til forslaget, merkes «2022/1059» og sendes [postmottak@mgk.no](mailto:postmottak@mgk.no) eller Midtre Gauldal kommune, Rørosveien 11, 7290 Støren. **INNEN 10. februar 2023**

For spørsmål ta kontakt med Aril Johan Røttum: [ari@mgk.no](mailto:ari@mgk.no) ,eller på telefon: 993 88 361

Med hilsen

Aril Johan Røttum

*Dokumentet er elektronisk signert og sendes uten håndskreven signatur.*

Kopi til:

TRØNDELAG FYLKESKOMMUNE	Fylkets hus Postboks 2560
STATENS VEGVESEN	Postboks 1010 Nordre Ål
BANE NOR SF	Postboks 4350
SAMEDIGGI / SAMETINGET	Ávjovárgeaidnu 50
DIREKTORATET FOR MINERALFORVALTNING MED BERGMESTEREN FOR SVALBARD	Ladebekken 50
MATTILSYNET	Felles postmottak Postboks 383
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT (NVE)	Postboks 5091 Majorstua
STATSFORVALTEREN I TRØNDELAG Reindriftsforvaltningen	Postboks 2600
SELBU KOMMUNE	Gjelbakken 15
MELHUS KOMMUNE	Postboks 55
HOLTÅLEN KOMMUNE	Helsetunet 7
REMIDT IKS	Postboks 94
TENSIO TS AS	Postboks 9480 Torgarden
GAULDAL BRANN OG REDNING IKS	Postboks 309
NÆRINGSFORENINGEN I TRONDHEIMSREGIONEN	Postboks 778 Sentrum
OPPLYSNINGSVESENETS FOND	Postboks 535 Sentrum
MALVIK KOMMUNE Vannområdekoordinator Nea-Nidelva og Gaula	Postboks 140
TRØNDELAG POLITIDISTRIKT	Postboks 2475 Torgarden

Vedlegg:

- 1 Forslag til forskrift rekreasjonsløype for snøscooter 12.12.2022
- 2 løypekart\_A0210922
- 3 Kartlegging av rovfugl langs planlagt skuterløype i Midtre Gauldal kommune, rapport 2022\_03-22
- 4 Naturtypekartlegging langs planlagte skuterløyper i Midtre Gauldal kommune 2022-100
- 5 Utredning av virkninger av snøscooterløype\_MGK\_27.09.22